

LUCRARI AMENAJARE SALA COMPETITII

I.D.: 73637806

Data publicarii 27.09.22 Coduri CPV 98110000-7

Pretul estimativ: 90.000,00 RON - 90.000,00 RON

Descriere: INCHIRIERE ECHIPAMENTE ECRANE LED LUMINI GRILA ALUMINIU SI SUNET Nr.crt. Echipamente Cant. Pret/buc. Valoare Nr. zile Total I. STAGE 1 Grila aluminiu EUROTRUSS 80 30.00 lei 2,400.00 lei 3 7,200.00 lei 2 Motoare PROLIFT 1 t 16 110.00 lei 1,760.00 lei 3 5,280.00 lei 3 Comanda motoare 1 200.00 lei 200.00 lei 3 600.00 lei Total STAGE 13,080.00 lei II. LIGHTS 1 Showtech Expression 33000 led wash 10 100.00 lei 1,000.00 lei 3 3,000.00 lei 2 Arri 2000 6 50.00 lei 300.00 lei 3 900.00 lei 3 Cablaj xlr - set 1 375.00 lei 375.00 lei 3 1,125.00 lei 4 Falow-spot 1 500.00 lei 500.00 lei 3 1,500.00 lei 5 Comanda lumini MARTIN M1 1 400.00 lei 400.00 lei 3 1,200.00 lei 6 Lumini inteligente X21 9 125.00 lei 1,125.00 lei 3 3,375.00 lei Total LIGHTS 11,100.00 lei III. SOUND 1 Sub ELECTROVOICE 4 150.00 lei 600.00 lei 3 1,800.00 lei 2 Top ELECTROVOICE 8 150.00 lei 1,200.00 lei 3 3,600.00 lei 4 Rack Amplificare LAB Gruppen 2 200.00 lei 400.00 lei 3 1,200.00 lei 5 Cablaj xlr, DI - set 1 300.00 lei 300.00 lei 3 900.00 lei 6 Microfoane 4 300.00 lei 1,200.00 lei 3 3,600.00 lei 7 Comanda BERINGER X32 1 450.00 lei 450.00 lei 3 1,350.00 lei Total SOUND 12,450.00 lei IV. VIDEO 1 ECRAN PERIMETRAL 40 100.00 lei 4,000.00 lei 3 12,000.00 lei 2 VIDEO procesor 3 400.00 lei 1,200.00 lei 3 3,600.00 lei 3 Video Station 1 900.00 lei 900.00 lei 3 2,700.00 lei 4 ECRAN PREMIERE 24 100.00 lei 2,400.00 lei 3 7,200.00 lei 5 VIDEO procesor 3 400.00 lei 1,200.00 lei 3 3,600.00 lei 6 Video